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                 mm Peso Kg/mt               mm Peso Kg/mt               mm Peso Kg/mt                mm Peso Kg/mt               mm Peso Kg/mt 
 1X2 0,021 1X3 0,055 5X8 0,272 4X8 0,335 10X15 0,873
 2X3 0,035 2X4 0,084 7X10 0,356 6X10 0,447 15X20 1,222
 3X4 0,049 3X5 0,112 9X12 0,440 8X12 0,558 20X25 1,571
 4X5 0,063 4X6 0,140 10X13 0,482 10X14 0,670 25X30 1,920
 5X6 0,077 5X7 0,168 11X14 0,524 11X15 0,726 30X35 2,268
 6X7 0,091 6X8 0,195 12X15 0,565 12X16 0,782 35X40 2,618
 7X8 0,105 7X9 0,223 13X16 0,607 14X18 0,892 40X45 2,967
 8X9 0,119 8X10 0,251 14X17 0,649 16X20 1,005 45X50 3,317
 9X10 0,133 9X11 0,279 15X18 0,692 18X22 1,120 50X55 3,665
   10X12 0,308 17X20 0,766 21X25 1,285 55X60 4,015
   11X13 0,335 19X22 0,860 24X28 1,460 60X65 4,364
   12X14 0,363 22X25 0,984 26X30 1,560 65X70 4,712
   13X15 0,391 25X28 1,111 28X32 1,680 75X80 5,411
   14X16 0,419 27X30 1,192 31X35 1,84 85X90 6,140
   15X17 0,447 32X35 1,403 36X40 2,120 95X100 6,850
   16X18 0,475 37X40 1,613 38X42 2,24
   17X19 0,502 47X50 2,03 46X50 2,68
   18X20 0,531 51X54 2,160
   20X22 0,587 73X76 3,12
   22X24 0,642 77X80 3,29    
   23X25 0,670      
   24X26 0,698      
   26X28 0,753      
   28X30 0,809      
   30X32 0,868      
   33X35 0,950      
   38X40 1,089      
   40X42 1,130      
   43X45 1,228      
   48X50 1,369      

Tubi crudi in verghe   

Le misure, i formati e le leghe riportate in tabella 
rappresentano gli standard commerciali di produzione, 

e non le disponibilità di magazzino. 

S

De Di

DixDe     DixDe   DixDe   DixDe DixDe   

 S 0,5 mm S 1 mm
  DixDe  mm Peso Kg/mt  DixDe  mm Peso Kg/mt
 1X2 0,021 2X4 0,084
 2X3 0,035 3X5 0,112
 3X4 0,0498 4X6 0,140
 4X5 0,063 6X8 0,195
 5X6 0,077 7X9 0,22
   8X10 0,251
   10X12 0,308
   12X14 0,363
   14X16 0,419
   16X18 0,475
   18X20 0,531

Tubi cotti in rotoli

Le misure, i formati e le leghe 
riportate in tabella rappresentano 
gli standard commerciali 
di produzione, e non 
le disponibilità di magazzino. 

S

De Di

 7X10 0,35
 9X12 0,44
 15X18 0,69

 S 1,5 mm
  DixDe  mm Peso Kg/mt

 4X8 0,33
 6X10 0,44

  DixDe  mm Peso Kg/mt
 S 2 mm

 S 0,5 mm S 1 mm S 1,5 mm S 2 mm S 2,5 mm


